GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO 09, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E
PROFISSIONAL.

2. Os candidatos CLASSIFICADOS estão convocados para comparecimento no dia 29/04/2022 das 14:30 às 17:00 no Prédio do Super Fácil Educação - SEED - localizado na Av. Fab, 96, Centro - Macapá-AP, entrada
pelo portão da Av.Procópio Rola, com a seguinte documentação: Documento Pessoal com foto, Diploma/Certificado de Graduação/Licenciatura original e Cópia do Extrato Bancário - Conta Corrente/Salário -
BANCO DO BRASIL.

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO/JUSTIFICATIVA

613140 MALENA CASTRO VILHENA AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 58 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
613164 IRIANA DA SILVA AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 52 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
606505 ADRIANA BRITO DE OLIVEIRA DOS SANTOS AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 50 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
618308 ELISETE FERREIRA LIMA DE ALMEIDA AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 48 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
613665 MARCIA DE SOUSA FEITOSA CALCOENE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
610913 ANDERSON DA SILVA NUNES CALCOENE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
607746 ADILAUDO SOUZA DA SILVA CUTIAS PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 34 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

613439 ANTONIELLE FARIAS MIRA CUTIAS PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

613692 DAYSE FREITAS PINHO DOS SANTOS CUTIAS PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 76 DESCLASSIFICADO - RECURSO INDEFERIDO

610221 IVANIZE BARBOSA DE SOUZA CUTIAS PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 76 CLASSIFICADO - RECURSO DEFERIDO

605782 CARLA PRISCILA SOARES DE LIMA ITAUBAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 CLASSIFICADO - RECURSO DEFERIDO

608013 ANA DO SOCORRO AIRES AGUIAR ITAUBAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 38 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
616145 LEIDE ANNY FERREIRA FAGUNDES ITAUBAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 36 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
618713 CARLOS DAS CHAGAS AGENOR MACAPÁ RURAL PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 64 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
609405 SOLANGE SANTOS GOMES MACAPÁ RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 72 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
615658 ORLENE DIAS MENDES EVANGELISTA MACAPÁ RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 72 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
611211 CLAUDIA SIMONE DA COSTA LIMA MACAPÁ/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 48 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

617088 MARCIA DE MELO COELHO RODRIGUES MACAPÁ/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 CLASSIFICADO - RECURSO DEFERIDO

618279 MARINEDE SANTOS BARROS CORREA MACAPÁ/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 42 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
617426 FLORENTINA FERREIRA ARAUJO MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 60 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

607315 BRENDA CARLA DA SILVA BITENCOURT DE PAULA MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 60 CLASSIFICADO - RECURSO DEFERIDO

612538 ESMERALDA MORAIS SANTANA NETA MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 54 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
615704 RAIMUNDA VILHENA DA CONCEIÇÃO MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 52 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
616011 MARIA ELINEUSA DE ALBUQUERQUE BRASIL MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
608106 EMILLY BARBOSA FERNANDES MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 CLASSIFICADO
608153 JENNY LIMA VALES MACAPÁ/PEDREIRA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 38 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
612974 BRUNO MARCELO SILVA DE SOUZA MAZAGAO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
609173 BRUNO DE OLIVEIRA PALHETA MAZAGAO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 CLASSIFICADO

616924 MARIA DO PERPETUO SOCORRO NASCIMENTO BRANCH MAZAGAO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
612110 RANESSA RIBEIRO WANZELER OIAPOQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
618043 JOSE CARIVALDO SOARES DE SOUSA OIAPOQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 36 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

607944 JOSIANE GOMES DE SOUSA
PEDRA BRANCA DO
AMAPARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 60 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

 GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Página 2 de

616673 JARLENE SILVA FONSECA
PEDRA BRANCA DO
AMAPARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 58 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

605717 ALANA QUARESMA DO CARMO PRACUUBA PEDAGOGO PNE - 50 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

614585 DILZA DE OLIVEIRA BELO PRACUUBA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 50 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
606379 ANTONIA ELIENE PEREIRA DA SILVA PRACUUBA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
616387 ROSANA DOS SANTOS SILVA SANTANA PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 60 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
613104 RENATA ANDRADE DA SILVA SANTANA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 CLASSIFICADO
606562 DAMARIS GOMES BARBOSA DE LIMA SANTANA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 86 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
608721 MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SANTANA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 86 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
614540 RIVALDA RIBEIRO PINHEIRO SANTANA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 84 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
609497 FABIANA OLIVEIRA DA COSTA SANTANA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 82 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
616900 EDIJANE GOMES BORGES SANTANA RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 72 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
614891 ANTONIA DO SOCORRO DA SILVA CORTES SANTANA RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 70 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
616440 HECTOR ALONSO PENA LUQUE TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 42 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
612370 SALOMÃO BRAZÃO DE BRITO TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 42 CLASSIFICADO
614204 VANESSA PINHEIRO DE SOUZA TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 42 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
606222 JÚLIA RAMOS SOARES MAGAVE TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
605992 ANA CLEUDE GOMES DA SILVA TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
611585 JAYNE ROBERTA FARIAS VEIGA TARTARUGALZINHO PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO
605662 ADRIANA COLARES BRANDÃO VITORIA DO JARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU RECURSO

Secretaria de Estado da Educação do Amapá

Macapá-AP, 27 de abril de 2022.